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AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 

RREGJISTRI I REGJISTRUESVE TË DOMAINEVE NËN “.AL” 

 
 

Nr Regjistruesi 
Nr. 

Certifikate 

Kontakte 

Telefon Email Faqja e internetit Adresa Postare 

1 AKEP - +35542259571 domain@akep.al www.akep.al Rruga Reshit Çollaku, Tiranë 

2 Webhost shpk 2 / 02.08.2013 +355676322555 info@webhost.al www.webhost.al 
Rr. “Tish Daija” Kompleksi Kika 

2, hyrja 2, Kati 3, Ap.20, Tiranë 

3 Keminet shpk 3 / 23.08.2013 +355689028100 office@keminet.net www.iregister.al 
Rruga “Abdi Toptani”, Torre- 

Drin, kati i II  Tiranë 

4 Digicom shpk 5 / 12.04.2017 +35545600110 contact@digicom.al www.digicom.al 
Rruga Papa Gjon Pali II, ABA 

Business Center, Tirane 

5 Soft & Solution shpk 7 / 07.05.2018 +355696113045 
arjola.koromani@softsolut

ion.al 
www. softsolution.al 

Rr. Hoxha Tahsim, Nd 113, H1. 

Tiranë 

6 Host.Al shpk 8 / 11.01.2019 +35542403910 support@host.al www.host.al 
Rr. “Asim Vokshi” , Pll. 13- 

Katësh, shkalla 25, kati 3, Ap. 

6, pranë Arkivës së Shtetit, Tiranë 

7 InnovaTech shpk 10 / 26.05.2020 +355684092376 admin@innovahost.net www.innovahost.al 
Sheshi Wilson, Rruga Abdyl 

Frasheri, Pallati 5, Kati 0, 1001, 

Tiranë 

8 InterMedia shpk 11 / 09.03.2022 +355693317438 support@domaindot.al www.domaindot.al 
Rruga Muhamet Deliu, Nr. Pasurie 

197 68-N4, Zona Kadastrale 2460, 

Tiranë 

9 One Albania sha 12 / 19.12.2022 +355673333444 cloud@one.al www.one.al 
Njësia Bashkiake Nr. 11, Rruga 

"Vangjel Noti", Ndërtesa Nr. 20, 

1026, Laprakë, Tiranë 

 


